
2021 年 8 月吉日 

 

お客様各位 

 

新潟エナジー株式会社 

代表取締役 佐々木拓海 

 

 

「新潟でんき」高圧サービスご利用のお客様へ大切なおしらせ 

 

 

平素より「新潟でんき」をご利用いただき誠にありがとうございます。「新潟でんき」低圧電力ご利用のお客様

につきましては既に案内が届いていると存じますが、この度、低圧電力の供給元が「株式会社ハルエネ」から「株

式会社地域創生ホールディングス」に変更となります。 

 

新潟でんき高圧サービスの供給元は引き続き「株式会社ハルエネ」になりますので、高圧サービスをご利用中の

お客様につきましては、一切変更はございません。 

 

弊社におきましても今まで以上にサービス向上に努めて参ります。 

引き続き地元でんき「新潟でんき」のご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

なお、本件に関するお問い合わせについては下記までお問い合わせください。 

 

 

新潟エナジー株式会社 

 

新潟市中央区花町 2069 新潟花町ビル 5F 

「新潟でんき」カスタマーセンター宛  

電話番号：０１２０－７６２－７６６   受付時間 9：00～18：00  土日は非営業日 

 

 

 

 

以上 


